5 cupatis omnino in comitatu Abawywariensi existentes habitas, in quarum 
pacifico dominio idem Blasius et prefati f i l i i sui progenitores suos ab 
antiquo perstitisse se seque ipsos persistere eciam de presenti litterasque 

68 post huius modi del. computandum pro termino 11 86 post Bewkeny forte : scribi 
f(ecit) 

et l i t teral ia instrumenta sufficiencia superinde habuisse, sed exactorum 
annorum insureccione et grassacione funesta popularium et malefacto-

1 0 r u m hominum ea ammisisse asserunt . . . nove . . . donacionis t i t u l o 
donat et mandat conventui ecclesiae Jászóviensis, ut iidem nobiles in domi
nium earundem possessionum introducantur, 

D a t u m Bude i n festo beate lust ine virginis anno Domin i mibesimo 
quingentésimo décimo sexto regnorum ipsius regis Hungarie etc. anno 

1 5 primo, Bohemie vero simibter primo. 
Dextra supra: Commissio propria domini regis ( A ) . 
In dorso: Regestrata folio 6 anno 1516 ( A ) . 

* 

1516 Octobris 9 — Buda 303 

Ludovicus I I rex Hungáriáé capitulo ecclesiae Varadinensis mandat, ut copias 
litterarum tempore insurrectionis amissarum Ladislao Télegdi et uxori eius 
transcrïbat. 

Transcriptum capituli ecclesiae Varadinensis die 13 Novembris anno 1516 in charta 
29,5x44 cm lacerata in dorso consignata editum. 

Sign. Archivum Hungáriáé Nationale: DL 29566 (ante: Archivum capituli ecclesiae de 
Alba Iulia regnicolare). 

Lodovicus Dei gracia rex Hungarie et Bohemie etc. fidelibus nostris 
capitulo ecclesie Waradiensis salutem et graciam ! 

Dic i tur nobis i n personis f idebum nostrorum egregii Ladislai de 
Thelegd et nobibs domine Dorothée filie condam egregii Stephani Thor-

5 nay de Zenthes consortis vero predicti Ladislai de Thelegd, quomodo 
hys superioribus rusticane videbcet sedicionis temporibus universe 
l i t tere et quevis btteralia ipsorum instrumenta factum tota l ium posses
sionum porcionumque et quorumbbet iu r ium possessionariorum dicto
r u m exponencium i n comitatu Byhoriensi existencium et habitorum 
tangencia et concernencia ab ipsis exponentibus per ipsos rusticos vio
lenter fuissent ablate et anichilata, quarum paria in vestra sacrist ía sive 
conservatorio ecclesie vestre more sólito reposita haberentur et locata, 
quibus in presenciarum [i idem] exponentes pro tuicione iu r ium ipsorum 
summe indigerent et forent necessarii. Iccirco f idebtat i vestre harum 
serie f i rmiter precipientes mandamus, quatinus acceptis presentibus paria 
prescriptarum l i t terarum et l i t tera l ium instrumentorum factum — u t 
premi t t i tur — to ta l ium possessionum porcionumque et quorumbbet 
iur ium possessionariorum prefatorum exponencium i n dicto comitatu 
Byhoriensi existencium habitorum tangencium et concernencium i n 
dicta sacristía vestra sive conservatorio ecclesie vestre prenótate dib-
genter requiri et reinveniri facere requisitarumque et reinventarum 
tenores i n transsumto btterarum vestrarum eisdem exponentibus iur ium 
ipsorum ad cautelam dare et concederé debeatis et teneamini, caventes 
tarnen ne fraus et dolus i n hac parte eveniat aliqualis secus non facturi !